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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31507025F

2. Data e Regjistrimit 07/03/2013
3. Emri i Subjektit ERGI 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Fshati Sopot, Lagjja Kodrasi, 
Banesa nr 20 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumicë dhe pakicë të materialeve 

të ndryshme të ndërtimit, etj. Ndërtim, rikonstruksion 
objektesh. Punime duralumini dhe druri. Tregti të lëndëve 
djegëse si të naftës, gazit dhe lubrifikanteve. Veprimtari në 
fushen e hoteleri - turizmit, në fushën e ushqimit social, bar - 
kafeve, restoranteve. Veprimtari në fushën e bujqësise dhe të 
blegtorise.
England Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2013                Deri: 02/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnglandHyseni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Pallati Bruci 
2009, Kati 1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERGI 2008
E-Mail: zyra.kontabile.klodi@hotmail.com  
Telefon:  0682012039 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-027744-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-153763-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.07.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar,Yzberisht, Rruga Besim Alla, Pallati Bruçi 2009, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar, Mëzez, Rruga e Mëzezit, Kapanoni ngjitur me Urën, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560273-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959184-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB302DE-7258-4969-804F-6BB96FB07765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5B4235-CEC4-419C-B08F-EF7D0F41AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FF7319-42FE-4D8A-9EEA-F61143759E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E98A48C-998E-41C8-8B36-4C123D55E1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535E9DBA-BC22-4464-A014-9EB048AD526A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4500AA-186A-46F5-8844-2EB89A0BA083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7BE7F7-67EB-4617-9582-741554EA6C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A9702-9E1B-4919-AE0E-EA1C30E7857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD75ADF4-EFE2-4705-9725-F7D7DE2F873E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim i adreses se E-
Mail-t.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyra.kontabile.klodi@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182930-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849615-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856879-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6356C4F0-F045-457A-8681-7F04D8A91618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E2CB29-89A1-41B7-BED4-266A80E6FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181B1AE-5191-4E82-A157-63784EF360CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECB4356-E95F-481D-B111-6FF37FE74E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6FC9E7-23EB-4A67-AE41-7D643801BA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E801422-CBB2-4CC7-81FC-BE350421C019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E801422-CBB2-4CC7-81FC-BE350421C019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EB8107-6C76-438D-B55D-E20219D614A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171A8A77-E7F9-46C7-8A6B-2C2DCF5A3477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA99A7-7B5E-405A-B725-633B2D557C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C97C53-4828-4604-BAFF-7B666B9D3013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C97C53-4828-4604-BAFF-7B666B9D3013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170CDD1C-3C59-4BAA-B7C0-93351B15A900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C22899-FAED-4496-B394-B9CD20C5987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B36E75-C2C8-4B8A-85F1-DB0D90D675BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049EE7EF-A5EC-4059-8430-377CFE738AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7300588-4376-4648-B68A-58E8210B0188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B73B4C-4365-4F88-9700-C946FCBA4793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75666F0A-3F3F-451F-8396-CE73312999E0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745187-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 16.04.2018 per 
riemerimin e Z. England Hyseni, administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("England Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2018")            u be              ("02/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889647-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280454-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Ergi 2008 shpk  2018.xlsx$.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52A81A5-3C69-45F5-90A1-EA6523AC8D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52A81A5-3C69-45F5-90A1-EA6523AC8D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1458A1-4984-4B14-B9AA-F55962FC7358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC85CAD-FCA1-43D7-95AA-96C29358E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F8680E-ADDA-4AC2-9679-9F2840CBC946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF135DA-3CCB-4918-8ED8-9085D22FF5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591A913F-5026-42C5-BFEA-EA8581B1C30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591A913F-5026-42C5-BFEA-EA8581B1C30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B155C8-3B18-4DD5-9963-1B1F8C1FD049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0F2C72-9DE2-4977-89DE-25A38B680983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE03940-69E1-4CF4-B04C-78657C7952AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE19354-E4E5-4A55-9415-9692C9F55F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D71448-1EC7-4DA0-8DED-BA571EB99871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C002C6F-A957-4F20-A724-BB83539B5149
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Pasqyra e performancës pash sipas funksionit (4).xlsx Ergi  2008  shpk  2018.xlsx$.xlsx
Shpjegime bilanci ergi 2008 viti 2018.pdf
Vendim  ortaku bilanci  Ergi 2008  shpk.pdf
BILANCI  ERGI 2008  SHPK VITI 2018.pdf

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313587-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.11.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Besim Alla, Pallati Bruci 2009, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324744-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 20.08.2019, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Fshati Sopot, Lagjja Kodrasi, Banesa nr 20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar,Yzberisht, Rruga Besim Alla, Pallati Bruçi 2009, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552732-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vemdimi ortakeve  ergi 2008 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra shpjeguese bilanci 2019 .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FE08F-134E-426F-83F0-7B4F647B1A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50462E8-432A-4B84-8D94-7CA50179F5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251C285C-4A50-424B-A796-4EB9802EAE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E230F-D0D8-4D85-AC98-2B91B32A1976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7EB26-2569-4F83-BCA8-0E1F16893D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3522A6BA-B4B5-47B1-A7B4-8EABB18933F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3522A6BA-B4B5-47B1-A7B4-8EABB18933F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE0998-806B-4684-94B6-52F4843BD475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D14CD5-92C6-49FA-A61C-67046CA02CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D14CD5-92C6-49FA-A61C-67046CA02CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC68993-6AAB-4BE4-85F0-A2C3EE516041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3857CC32-4F80-4BA3-B887-4105BFDB25F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F16299-24D3-4AA7-98F5-920501E7B4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B879E848-4EC2-43C5-9BE9-424D38427F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B11B832-638B-4F62-8AA4-C30BD0097434
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Bilanci 2019 .pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674601-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i shkresës  nr. 213/4 Prot., datë  17.02.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te 
drejtat pasurore qe i perkasin subjektit ERGI 2008 SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- 
L31507025F.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751621-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shpjeguese bilanci Ergi 2008.pdf 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku 2020 .pdf
Bilanci Ergi 2008 shpk  (1).pdf

18/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927565-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci i vitit 2021 Ergi 2008.xlsx
Bilanci i vitit 2021 Ergi 2008.xlsx
Bilanci 2021 Ergi 2008.pdf
VAO Ergi 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176166-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakutErgi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEA5619-97BC-48AB-8677-3FC4D3504EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D3EF8-7D79-45F3-9352-70EC55C5A136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8587230A-E5A7-43F7-9A39-8A581270DABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F3F01F-7E40-463B-9B96-D3DDCB1D73A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE85811D-7000-45B7-BA01-4AC895A39A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2FDEBB-FB6F-4290-97E2-CEE91482D747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7169FE66-AB07-43B8-9D36-32C1120404C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9ECED5-1CF0-418F-B4A7-2718A55E4A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9391CDBE-E841-4147-9A64-EBB753824BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC55CD5-5C9B-4B62-888D-E5B799F78225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C727E69A-41D8-49DF-B72F-E75D20BF4D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4F2CA-249A-46F0-B3C0-71819934E7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4352F3EB-A1C6-4AA0-B6B9-903FA2D56CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF237658-ACAF-41E8-B084-2FF1AED18337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD6481B-7AA6-40A7-BBE3-27BC988D0BE0
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AUTORIZIM.pdf

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-203613-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.02.2023 ku 
është vendosur:Shtyrja e afatit të administratorit z. England Hyseni nga data 02.03.2023 
deri më 02.03.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("England Hyseni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2023")            u be              ("02/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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